АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

 ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 года                                                                                                            № 26
д.Гулеково

О присвоении почтового адреса

объекту в Удмуртских Ключах
           Рассмотрев заявление председателя СПК « Коммунар» Дягелева Ю.Н. о присвоение почтового адреса объекту капитального строительства, телятнику в Удмуртских  Ключах , в соответствии   Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 № 152,
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Объекту капитального строительства «телятник на 250 мест », расположенному на территории муниципального образования «Гулековское», присвоить почтовый адрес УР, Глазовский район, д. Удмуртские Ключи, ул. Новая ,д. 8
Глава муниципального образования «Гулековское»                          Е.Г.Касаткин